FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILHAMENTO AO
CONTRATO Nº 002/2024 (LICITAÇÃO Nº 013/2023 – PREGÃO

PRESENCIAL)

EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILHAMENTO AO CONTRATO
Nº  002/2024  (Licitação  nº  013/2023  –  Pregão  Presencial).
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ
nº  08.470.825/0001-81  CONTRATADA:  POSTO  FREI  DAMIÃO
LTDA, CNPJ nº 08.547.432/0008-03. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL,
DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DOS  VEÍCULOS  LOCADOS  A
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE DE
RECURSOS: Recursos não vinculados a impostos. DO ADITIVO: No
item (Gasolina Comum), o preço unitário de R$ 6,34 (seis reais e
trinta  e  quatro  centavos),  f ica  majorado  para  o  valor
correspondente à R$ 6,79 (seis reais e setenta e nove centavos).
Considerando  últimos  reajustes  da  Petrobras.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.001.031.0007.2001.339030  –  Material  de
Consumo. ASSINATURAS: em 23/07/2024. VIGÊNCIA: 31/12/2024.
PELA  CONTRATANTE:  José  Itamar  dos  Santos,  CPF:
938.169.014-68,  Presidente  da  Câmara  Municipal.  PELA
CONTRATADA:  Lenilson  Eduardo  dos  Santos,  CPF  nº.
938.232.074-15.

Publicado por: JUDSON EDERLANIO RODRIGUES DOS SANTOS
Código Identificador: 75571606

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2024.
EDIÇÃO 1955. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br